⑨賞状（フォルダー付） A3・上質紙135K・片面・カラー 6 セット 2,500 15,000

（税込）6,930

枚 110 （税込）7,040

消 費 税 1,500

消 費 税

消 費 税 1,600

64

1,216

　　御礼状:A4・上質紙・片面モノクロ・3ツ折/封筒:長3・宛名 差出人印刷有・片面・モノクロ

　④案内状郵送用切手立替

2025年　7月　17日

御 見 積 書

御　中

受 渡 期 日   別途ご相談 有 効 期 限   2025年12月31日

　　公益社団法人 日本青年会議所
　　　北陸信越地区 新潟ブロック協議会
　　　　　　 こだまする未来創造委員会

合 計 金 額 ¥95,709 （税込）

：T8110001026232登録番号

受 渡 場 所   現地引き渡 取 引 方 法   現金または振込み

ご照会の件に関し、下記の通り御見積申し上げます。

「印刷物一式」

単 位 ： 円

品                    名　 規 格 及 び 仕 様 数 量 単 位 単 価 金 額

26,280

　①背札（ふんどし） A4・上質紙・片面・モノクロ 99 枚 30 2,970

　　案内状:2ツ折カード・片面モノクロ/封筒:宛名 差出人印刷有・両面・モノクロ

16,380

　③返信ハガキ印刷 両面モノクロ 63 枚 110 6,930

63

　②案内状セット（発送代行） 63 セット 260

枚 110

消 費 税

小　　計

　⑧次第

税 込 金 額 95,709

　振込先：第四北越銀行塩沢支店 当座 ０１０５０１３
　　　　　塩沢信用組合本店　　 当座 ０００３０７２
　　　　　（口座名義 カクチョウインサツカブシキガイシャ）

合 計 69,440
特 記 事 項

消費税（10％） 6,944

立  替（税 込） 19,325

2,628

A4・両面モノクロ 400 枚 40 16,000

　⑤返信ハガキ立替 63 枚 85 （税込）5,355

190　⑥御礼状セット（発送代行） 12,16064 セット

　⑦御礼状郵送用切手立替